香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

[image: image1.emf]
UNITED GENE HIGH-TECH GROUP LIMITED

聯合基因科技集團有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 399)
按於記錄日期每持有一股現有股份
獲發一股供股股份之比例供股之結果
	董事會欣然宣佈，供股已於二零一零年五月十八日(星期二) 下午四時正成為無條件。

於二零一零年五月十三日(星期四)下午四時正，即最後接納日期，已接獲53份有關供股股份之暫定配額之有效接納，有關合共6,017,839,396股供股股份，佔根據供股將予發行之總供股股份數目6,082,254,031股約98.94%。

包銷協議已於二零一零年五月十八日(星期二)下午四時正成為無條件。由於供股股份未獲全數認購，包銷商已根據包銷協議條款認購64,414,635股供股股份，佔根據供股將予發行之總供股股份數目6,082,254,031股約1.06%。

預期供股股份之股票將於二零一零年五月二十日(星期四)或之前以平郵方式寄發予有效申請供股股份之合資格股東，郵誤風險概由收件人承擔。

預期將於二零一零年五月二十五日(星期二)開始買賣供股股份。

茲提述聯合基因科技集團有限公司(「本公司」)日期為二零一零年三月十九日之公告、本公司日期為二零一零年四月九日之通函及本公司日期為二零一零年四月二十九日之供股章程(「供股章程」)，內容有關(其中包括)供股。除另有界定外，本公告所用詞彙與供股章程所界定者具相同涵義。

供股之結果

董事會欣然宣佈，供股已於二零一零年五月十八日(星期二)下午四時正成為無條件。

於二零一零年五月十三日(星期四)下午四時正，即最後接納日期，已接獲53份有關供股股份之暫定配額之有效接納，有關合共6,017,839,396股供股股份，佔根據供股將予發行之總供股股份數目6,082,254,031股約98.94%，及佔緊隨供股完成後本公司經擴大已發行股本12,164,508,062股股份之約49.47%。

包銷協議已於二零一零年五月十八日(星期二)下午四時正成為無條件。由於供股股份未獲全數認購，包銷商已根據包銷協議條款認購64,414,635股供股股份，佔根據供股將予發行之總供股股份數目6,082,254,031股約1.06%，及佔緊隨供股完成後本公司經擴大已發行股本12,164,508,062股股份之約0.53%。

股權架構變動

緊隨供股完成後，凱佳於7,013,483,853股股份中擁有權益，佔本公司經發行供股股份後擴大已發行股本之約57.66% 。
下表載列本公司緊接供股完成前後之股權架構：
	股東
	緊接供股完成前

	緊隨供股完成後

	股份數目

	概約 %

	股份數目

	概約 %

	凱佳
	3,492,006,154

	57.41

	7,013,483,853

	57.66

	大唐投資
	  0

	0

	42,943,090

	0.35

	其他公眾股東
	2,590,247,877

	42.59

	5,108,081,119

	41.99

	合計
	6,082,254,031

	100

	12,164,508,062

	100

本公司將採取一切必要步驟以確保維持上市規則所規定之足夠公眾持股量。
寄發股票及開始買賣供股股份
預期供股股份之股票將於二零一零年五月二十日(星期四)或之前以平郵方式寄發予有效申請供股股份之合資格股東，郵誤風險概由收件人承擔。

預期將於二零一零年五月二十五日(星期二)開始買賣供股股份。

承董事會命

聯合基因科技集團有限公司

 張瑞萍

 公司秘書

香港，二零一零年五月十八日
於本公告日期，董事會包括三名執行董事: 秦義龍先生（主席）、申曉東先生及蔣健先生以及三名獨立非執行董事: 張暉明博士、朱麗君博士及陳偉君女士。